
Sept - Décembre Janvier  -  Mars Avril - Juin TOTAL

45 000 000 LBP      45 000 000 LBP      45 000 000 LBP      135 000 000 LBP    

3ème enfant : escompte 10% 0,9 0,9 0,9

40 500 000 LBP      40 500 000 LBP      40 500 000 LBP      121 500 000 LBP    

4ème enfant : escompte 25% 0,8 0,8 0,8

33 750 000 LBP      33 750 000 LBP      33 750 000 LBP      101 250 000 LBP    

2 400 USD 2 000 USD 2 000 USD 6 400 USD

3ème enfant : escompte 10% 2 160 USD 1 800 USD 1 800 USD 5 760 USD

4ème enfant : escompte 25% 1 800 USD 1 500 USD 1 500 USD 4 800 USD

1 000 USD

3 000 USD

100 USD

Les dates exactes vous seront communiquées avec les avis de paiement.

Campagne de réinscription 2025-2026

Fonds développement 1ère inscritpion au CPF 

I  -  Droits de scolarité - Frais d'enseignement et assurance

Fonds de soutien et de solidarité (PS à Terminale)

Montant frais de ré-inscription annuelle non remboursable. Avance sur fonds de soutien et de solidarité de l'année suivante (non applicable aux 

nouveaux entrants). Cette avance est déduite de la facture du 1er trimestre.

Frais de dossier à partir de la petite section (non remboursables)

II  -  Fonds de soutien et de solidarité  -  Tarification annuelle

Pour la rentrée 2025, le fonds de développement pour toute nouvelle inscription sera demandé sur une base unique de 3 000 USD quel que soit le niveau de 

scolarité, payable lors de l'inscription et en US dollars. Ils ne sont pas remboursables, et sont acquis à l'établissement.

V  - Frais de dossier  -  rentrée septembre 2025

Facturation 2° trimestre 2024-2025

TARIFS ANNEE SCOLAIRE 2024-2025

Les prestations Transport scolaire et Restauration scolaire sont mises en œuvre par nos deux prestataires EIDO et Cat and Mouth qui communiqueront leur tarifs en 

fonction des couts réels pour tenir compte de la situation économique du Liban.

Primaires, Collège, Lycée (PS à Terminale)

Primaires, Collège, Lycée (PS à Terminale)

Primaires, Collège, Lycée (PS à Terminale)

Transport scolaire et Restauration scolaire

Facturation 3° trimestre 2024-2025

sept 24

déc 24

mars 25

avril 25

Le règlement du fonds de soutien et de solidarité se fait exclusivement en USD, sur la base d'une facture spécifique adressée avec l'avis de 

paiement des droits de scolarité trimestriels.

III - Frais de ré-inscription annuelle - avance non remboursable sur scolarité N+1

IV  - Première inscription  -  Fonds developpement rentrée septembre 2025

Facturation 1er trimestre 2024-2025

CALENDRIER INDICATIF DES REGLEMENTS 2024-2025


